
 

ALBO GUIDE TURISTICHE COMUNE DI MONOPOLI - Elenco aggiornato al 12/12/2014 
COGNOME NOME NUM. TESS RESIDENZA LINGUE PARLATE MAIL TELEFONO 
Barnaba Rossana 419 Monopoli ITA/ING/FRA/SPA roxane88@libero.it 3931675209 
Biasi Vincenzo 59 Monopoli ITA vincenzobiasi@alice.it 3926985104 
Brunetti Filippo 534 Monopoli ITA/ING/SPA pippobru@hotmail.it 3492634474 
Calabretto Paola 472 Monopoli ITA/ING/FRA paola.calabretto@libero.it 373/5371558 
Colavitto Cosima 147 Monopoli ITA/ING/FRA sole_luna24@libero.it 3394976579 
Corbacio Laura 122 Monopoli ITA laura.corbacio@libero.it 3490679772 
Corbacio Marika 412 Monopoli ITA marika.corbacio@libero.it 3331019426 
De Marinis Daniele 20 Monopoli ITA ddm260977@gmail.com 080/747499 
Demichele Sabrina 434 Monopoli ITA/ING/FRA sabrinademichele@rocketmail.com 3393724712 
Dibello Irene 492 Monopoli ITA/ING/SPA irenedibello@virgilio.it 3490826046 
Giannoccaro Claudia 171 Monopoli ITA/ING/TED claudiag82@gmail.com 3405399170 
Lacalandra Giuseppe 572 Monopoli ITA/ING dunadan81@gmail.com 3283130199 
Lacasella Nicolaia 460 Monopoli ITA/ING/FRA nicolaia.lacasella@istruzione.it 3277094473 
Lapertosa Martina 397 Monopoli ITA martinalapertosa@libero.it 3402873481 
Locoselli Fabiola 125 Monopoli ITA/ING fabiola.locoselli@libero.it 3289251701 
Marasciulo Angela 462 Monopoli ITA/ING/FRA angela.marasciulo@virgilio.it 3392763599 
Modugno Giuseppe  Monopoli ITA modugno@interproject.com 3401273660 
Moliterno Cristina 36 Monopoli ITA/ING/TED crismoliterno@gmail.com 3200952486 
Ninno Valentina 413 Monopoli ITA/ING/SPA/FRA vale.ninno@gmail.com 3407046931 
Nistrio Angela 495 Monopoli ITA/ING angelan_2010@libero.it 3334462278 
Pastore Maurizio 333 Monopoli ITA/ING pastoremaurizio@hotmail.com 3206790206 
Vinciguerra Giacoma 85 Monopoli ITA mina.vinciguerra@virgilio.it 3396177388 
Zazzera Doriana 8 Monopoli ITA dorianazazzera@libero.it 3383238422 
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